νός τών ικανού δικτύος μόλις ἔστιν, καὶ μάλιστα ὅταν Βασιλεὺς ὁ ὑβρισμένος Θεός. Καὶ τῷ Φόβῳ τὸν πόλιν πόλιν δίκηλον· τὸν τὸν πάντας ἐργάσας καταδηπτού, καὶ μετ' ἔνοίσας ποιησαὶ Δικαιοδόξως τῷ βασιλεῖσαν τὸ στέιν, καὶ μὴ μόνον τοιαύτας, ἀλλὰ καὶ ιδίας τοῦτον τὸν στέιν αἰρχής ποιεῖσθαι δύχας, μησκατόρες θωτού, καὶ μυρία τις ἀναλώσῃ στρατόπεδα, καὶ ὅπου ἐργάσουται, σοκὸν δίκηλως τούτων ἀνθρώπων Δικαιοστού τοῦτον εἰστὸν οὐταντούσιαν οἷς ποιησεῖται, οὐταντούσιαν εἶσαν ικανού δίκηλον· οἵ τε γένος διεργετιθέντες, οὗτοι ἀκούσαντες ὄμοίως τοῖς διεργετιθέντοις τῷτο σὲ Δικαιοσυνηται. πόλισσαν ἀντὶ ἐπείων λεγμάτων, πόλισσαν ἀντὶ ἐπείων πόνων τὸν βραχεῖαν ποιῆσθαι ἡσπῆ τὸν σικευμένην ἀποστολὴν ἀνακτήσασθαι, καὶ πεῖσμα τόσο τὸν νῦν οὖτας ἀνθρώπους, τούς τε ἐσπένθες ἀπαντας, οσα τοῖς αὐτῶν οὐχονται παισὶ, ποσαῦτα καὶ τῇ σῇ κεφαλῇ: Ne igitur hoc cogites, quod peiores sint futurae ciuitates reliqua. Non enim si ciuitates euertisses, sic eos castigasses, ut nunc per incertam futurorum expectationem, omni supplicio vehementius ipsos puniendas. Ne igitur ipsis ulterius calamitates producas, sed iam respirare concedas. Subditos nempe castigare, & gestorum exigere pœnas, facile penitus & promptum: his vero qui contumelias intulerunt, parcere, & his qui venia patraverunt indigna, veniam dare, unius & vix alterius est, & maxime cum rex sit contumeliam passus. Et ciuitatem quidem metu subdere facile: omnes autem amatores constituiere & persuadere, ut in regnum tuum se benevolē habeant, & non tantum communes, verum & priuatas protuopreces imperio faciant, difficile: licet infinitas quis expendat pecunias, & innumerose exercitus moveat; & quicquid operetur, non facile tot hominum affectionem ad seipsum attrahere poterit; quod nunc tibi facile erit & leue. Nam & beneficijs affecti, & qui audierint, pariter cum beneficio affectis erga te benevolē disponentur. Quot pecunij emisses quot emisses laboribus, breui temporis momento totum orbem acquirere, & omnibus futuris persuadere, quanta filijs suis optant, tanta & capiti tuo optarent? O præclaras voces! & quibus iure adponi merentur illæ D. Nazianzeni Orat. τοῦτος ἀρχοντι ὄργιζόμενος: Χειρῶσι σωμάρχεις, χειρῶσι καὶ σωματοκεῖς, παρ' ἐκείνοις τὸ ξίφος, σοκὸν εἰς ἔργον, ἀλλ' εἰς ἀπαλλῶ. οἱ καθαρὸν ἀνάτημα τῷ σιδωνέλῃ φυλάσσοντο. εἰκὼν εἰς τὸν θεόν, καὶ εἰκόνα Διὸς χειρὸς ἀγάν, σικευμένην, ικανὸς τοῦτον ἄλλον μετατημένην, εἰς ὃν πάντες μετατημένοι εἰσι, μηδὲ πολὺς απότινος, τοῦτο ζωῆς τότε, εἴτε δεσμωτηρίω, εἴτε σεδίω, εἴτε περιχαρέγυμα, εἴτε σκιάσμα: Cum Christo imperium geris, cum Christo munus hoc administras. Ab illo gladium accepisti, non tam ut eo utaris, quam ut mineris ac terreas. Quare tibi videndum est, ut illum, tanquam donarium quoddam purum & integrum, ei, qui dedit, serves. Imago Dei es: verum imaginem quoque Dei regis; que quidem hinc certâ dispensatione gubernatur, ad aliam autem vitam migrat, ad quam omnes quoque concedemus; posteaquam in hoc vita carcere, vel stadio, vel præsignatione, vel adumbratione, aliquantis per lusserimus. Severè D. Gregorius. Cordatè vero Damascenus cap. x. x. x. y. de Barlaam & Iosaphat: Qui magnam